et ad nos specialiter pei tinere digi.oscilur, de apo •

sloliea?sedis clemeniia sit indulium, utsi dio?cesa-

nus episcopus sub testinionio prudentura viiotuni,
ab eis cum humilitale debila pluries requisilus, sa-

crame.ita ecclesiastica graiis illis el alisque diffi-

'culiale vel pravilale aliqua non indulserit, ea pos-
sint a qtiocunque maluerint Catholico episcopo po-"
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stulai'e, fiatemifali veslise per apostolica sctijita
prsecipicndo roandamus, qualcnus sacramenla ipsa
cum abeisdem fralribus fuerilis requisiti, dilalione
et appellatione remota, libere de auctorilate aposlo-
lica impendaiis.

Datum Laterani, iu I-Jus Septerabris, pontificatus
nostri anno secundo.

cxxrc.
Monaslerium Baumburgense tuendum suscipil, ejus-

que possessionesac primlegia confiimat.
(Laterani, Sept. 12.)

[HCND,Melropolh Salhburg., III, 85.]
-CLEMENSepiscopus, servus servorum Dei, di-

lecto filio MARSILIOprseposito ecclesia?Sanctse Mar-

garetse deBaumburg,.ejusque fratiibus tam prasen-
libus quam futuris, regularem vitam professis ,in

perpeluum.
Quolies illud a nobis petilur quod honestati et

religioni convenire dignoscilur, anitno nos decet
iibenti concedere, etpelentium desidcriis congruum
suffragium impartiri. Unde quia Berengai ius coraes
Sulzbachenallodium suuni in Sulzburgen.territoiio
beato Petro et sanctse Romana?Ecclesia? sub unius
Bizanlii annuo censTiipia de\otione obtulit, ni quo
in honorem Dei et memoriam bealse Margaieta? \ ir-

ginis ecclcsiam vestram conslruens eam ordini ca-
nonicorum legulariura deputavit, nos sequentes ve-

stigia prjedecessorum noslrorum Romanorum pon-
tificum Paschalis, Honorii, Innoceniii, Lucii, se-
cundi et Lueii lertii, Iocum ipsum quoniam beali
Pelri j'uris existit, sub beali Petri et noslra pio-
leclione suseipiraus, et prsesenlis seripti privilegio
commiinimus. In primis siquidem statuenles ut
ordo canonicus qui secundum Deum et beati Au-

gustiniRegiilaminsiitutusessedignoscilur,perpetuis
ibidem tempoiibusinviolabiliter observetur. Prse-
terea quascunque possessiones, quaecunque bona
eadem ecclesia inprsesentiarum juste et canonice

possidet, aut in fnluium concessione poiUilicum,
Iargitione regum \el principura, oblaiione fldelium
seu aliis juslis modis, prxstante Domino, poterit
adipisci, firma vobis vestiisque successoribus et
illibata permaneanl. In quibus hsec propriis duxi-
mus exprimenda vocabulis :
"Arehidiaeonatum , parochiam Sancli Georgii,

eccksiam sancti Jovanis in Fruchtlachiiigeu, Fru-
leslorf cum perlinentiis suis , Ftinigcn j?um per-
linenliis suis , Yamaspacht cum pertineniiis suis,